Terça-feira, 17 de junho de 2025 às 14:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7327053: RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO PROFESSOR

LIBRAS, AUX DE APOIO ESCOLAR, AUX DE RECREAÇÃO

INFANTIL, AUX OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 033/2025

REALIZADO EM 16/06/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7327053

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7327053

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO  DE  PROFESSOR  DE  LIBRAS  PARA  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  PRÉ-
ESCOLAR (HABILITADO E NÃO HABILITADO), AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR,
AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL E AUXILIAR OPERACIONAL (LIMPEZA E
COZINHA)  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  ATO
CONVOCATÓRIO N. 033/2025 REALIZADO EM 16/06/2025.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  PELA  ORDEM  DE  CRITÉRIOS  DEFINIDOS  NO
EDITAL:

 Professor – Libras - Para Ensino Fundamental (Habilitado)
Classificados:

Nome

1º Adriana Prado Santana Santos

 Professor - Libras - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Não houve inscritos

 Auxiliar de Apoio Escolar

Classificados:

Nome

1º Bruna Letícia Fronza Purim
2º Iris Iriadne Cordovil Santos
3º Isabella Ocanã da Silveira
4º Dayane de Almeida Queiroz
5º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 Auxiliar de Recreação Infantil

Classificados:

Nome

1º Debora Putka
2º Bruna Letícia Fronza Purim
3º Juciene Lie Zatelli
4º Debora Rafaela Roedel
5º Darlene Aparecida Vaz Souza
6º Carla Putka
7º Emilia Rodrigues de Lara
8º Adriane Martins do Nascimento
9º Debora Soares Farias
10º Jurema Bernadete dos Santos Leao Brancher
11º Dieniffer Cristine Serrao Araujo
12º Thainá de Jesus Ruas
13º Sandra Trajano Santiago
14º Rosely Gumz Grubert
15º Denise Ribeiro Costa
16º Janes Oss-Emer
17º Valdomira Nazare Almeida da Silva
18º Umbelina de Jesus Souza Machado
19º Vanilda Almeida da Silva
20º Patrícia Costa Nogueira Lima Batista
21º Laurita da Silva Douro
22º Daniela Simon
23º Alexandra Januario da Silva
24º Érica Conceição dos Santos Raiol Barbosa
25º Anna Paula Roedel
26º Jani Beck
27º Aline de Souza
28º Dariane Beatriz dos Santos Engel
29º Dayane de Almeida Queiroz
30º Rosemi Bunde

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

31º Djenyffer evangelista Batista
32º Itamara do Socorro Teixeira dos Santos
33º Elida Pontes
34º Ana Beatriz da Silva Reinaldo
35º Greice Kelli Wittich
36º Thais Pereira da Silva e Souza
37º Saskya Michelle Dias
38º Brena Nayara Vieira dos Santos
39º Gisele Aparecida da Silva
40º Mariele Caetano Krueger
41º Henrique Augusto Bernardi
42º Isabella Ocanã da Silveira
43º Thalia Kraemer de Oliveira
44º Nathalia de Jesus Ferreira
45º Kamila Marins de Castilhos Costa
46º Maria das Graças Frutuoso de Figueiredo
47º Larissa Butzke
48º Gleice dos Anjos Gonçalves
49º Jenifer Padilha Silva
50º Diandra Cristina Bitschinski da Costa
51º Taiane Aleixo da Silva
52º Izabela Duarte Pereira
53º Emanoel Vinicius da Silva Souza
54º Gabriela dos Santos Souza
55º Josiane Ferreira de Jesus
56º Debora Lenice Viebrantz
57º Enayle Silvia Mendonça
58º Adrieli Werner
59º Julia Peyerl
60º Benjamin Prestes Prochnow Janke
61º Thayssa Vitória Lisboa Peixoto
62º Gabriela Leticia Cuvei Cassulino

 Auxiliar Operacional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Classificados:

Nome

1º Thais Pereira da Silva de Souza
2º Darlene Soares Lobo
3º Greice Kelli Wittich
4º Mariele Caetano Krueger
5º Gleice dos Anjos Gonçalves
6º Jenifer Padilha Silva
7º Emanoel Vinicius da Silva Sousa
8º Rita Maria Cardoso
9º Diversinda Soares Braz da Silva
10º Ana Lidia Ferreira Corrêa
11º Tania Mariza Coelho Kasprowicz
12º Sirlei Alves
13º Gilmara Duwe Alves
14º Caroline Rosa Brezinski
15º Tatiana Fátima Conte
16º Daiane Aparecida Duwe
17º Kelly Cardoso
18º Vanessa da Silva Cunha

Timbó, 17 de junho de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2025-06-17T17:31:18+0000